que plenius erit in finum. Ab his sceleribus conusa est maria magdalena
quod testimonio domini confitit maria est et signis ostensum est. Signum conuic-
tions a cor de peccato fuit ubitas lacrimarum ab ore frigens desculpatio
pedum ab ope inchoe pedum et caput. Caritas enim diffusa in corde ipsius
per se est expedit malitiae cogitationem iniquarum super quo prohibetur
et dicitur testimonium diuersis dominis sunt ei peccata in quinque dilectione multa
et custodia omnis testans dicens. Maria optima per elegit que non auctor ab ea
de correctione opus ibi bonum opus operata est in me. Unctio numerum pri-
opae misericordie significat. Laudes enim pederis domini sunt quibus adhuc am-
lat in tua Unctio et caput opera contemplacionis. Segundum de illis sceleris
que sequuntur. Primus exentiatio peccatorum secunda exhortatio post peccato-
rum diffusio per exemplum quartu[m] continuo per consilium. Tercium
quidam vel desistitur peccata sua per facilius per constellacione suam per mo-
derationem. Quod quia de stabilitate sic adiutorium. Hoc enim qui cum de-
stabiliter mouere. Deinde de decessu et odore. In approbatu[m] et diligitu[m]
in ipsius auctoritate facit et stellarum et complexiorum humanae. Et in quatuor
obligationes et resundit nec accendit illud comminatores ysaie. Ne bene-
dicunt bestiarum malum et malum bonum amarum dulce. et lucem tenet. Sun-
et quoniam tunc cum male fecimus. Unde dicitur. Nichil si offenditur tu quia per
peccata nostra erupit. Unde in maior enim tunc exultationes quod decessit impu-
natur. Exultatio sicut in mundo. in corpore propter in spiritu humano. in spiritu maligno.
in mundo cum ardentem nobis proponit. In corpore cum labore implente carnis deedia.
in spiritu nostro cum debito. In spiritu maligno cum aplausu
dum non videt inobedientem demonum. Impletum tamen in spiritu malo primus
exultans. Una si lapidabili et exultans. De qua dicitur. Exultate iusti in domino
5 antea qui ibo et exultabo in portu[m] tribunorum. Hec sane cathedra
pedem patens quia non poterit docet hominem sciare. Sunt autem qui in his opibus
pseutarum huc patet non poterit esse. et super eum classis puerorum sunt. Vincular
est in sepulchro. et ab eo tangunt a mortuo per confessio. Ab his quatuor
sceleribus omnium si ad modum militia nostra non sit. negligens noctis illi opponamus
21 ea enim bonum iusticia est debet super iustum. et nobis negligere munitionem est.
re sumus similes hominibus ex dimisua. Sunt autem negligentes noctis communione
vintepeti gallicum et lucanum. Ad hunc ergo modum certitudinem percam
oponamus exagitationem. et dicamus. Lanabo per singulos n. l. m. et v. l.
comititia dissolucionem. Iuxante opa utra bona et g. p. ut in quinque est. Com-
munitati oponemus iugis in lego di medicatio. et conciuim. negligens uictum
planeta poteris usq[ue] ad ueracem et eternam sanitatem. Exultacionem oponemus
terram lacrimarum. ne sileat uirginea ochi nostri. dicamus.

no cor sicut latitum est. Nonne tunc quia maturus sum
et non uol. ut vnu & ministros di usq; ad altare p; conuenit ut bre
ue ibi memoria cruce pendentes uocant uel contundent. Et
ce mori cures que pditum suauitate unguenti. hoc sum uolueres q; ab
gebat abrata usq; ad occasu solis. helyas qui eccl uerbo clauserat his am
mu non clausit. cu cogitar et se soñu relictu & redargitur est adno. & ta
muis nunc claudere eccl sua animu. Ab hec scelere cordis conuict
e ds tr; de modis. Prima tonuer so redire ad cor sed a stendere in corde.
a exalere se de corde. In pma cor humile in sed; cor mediocre
na cor altu. De pma dicit pba. puer iugore redire ad or. Scia;
endit de uitate in uitatem. donec uidet deus dux in specie conve
nient. De hac dicit pba. Mansuetus in corde suo disponit. In ui
cibus q; ad uidendum am. De qua aps. Sunt mte exordium
ad pnam trahit seruus p spm timoris ad secundum mercennari p spm uocat
uui. ad in leuit filius p spm sapie & si ueret ascendere sursum
cor. & ad id quod ocl s; n; uide nec in cor homini ascendit. Ore
militer peccati duob; modis. loquendo mala & silendo a bonis. Ie^m
x mala & x modis. Et enim ueritatem faciam de quo dixi. modis. Ie^m

inquit. Alii. Ad hanc sciret utrumque in oratione ei etiam
ona autem tripla modis loquuntur. Loquuntur enim ce nob loquunt de pri
mione de do ueritate. Ope similiter peccati duob; modis declinando
ab uno & faciendo malu. tripli modis. Conuicta blasphematu
mia. iniquitate. Et si committita q; peccati in primu. ab hoc sciret conuictu
peccati in dñi. iniquitas tamen peccatis in primu. ab hoc sciret conuictu
salientis gustam iudiciorum q; suauis & tamen martha opa misericordia genere
quoy sex triuim ad in euanglio. vii legi in tobia. Ue sunt hec
surientem cubare sicuti porare. nudu opere hospite colligere. infi
rmu visitare. in carcere possum consolari. mortui se velire. Cu maria
quiescam uacantes opib; contemplationis que si quauor Hedmano lu. no.
opano. grāri actio.